
ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Družby 1014/19, Plzeň 312 

00,Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  
 

 

 
 

Uživatelský manuál vzduchové pistole LOV 2 

 

  

Technická data:  

 
Ráže 4,5mm (.177) 

Střelivo Brok, diabolo 

Úsťová rychlost střely 130 m/s 

Hmotnost 215g 

Celková délka zbraně 150mm 

Délka hlavně 100 mm 

Pažba plast 

 

 
Bezpečnostní pravidla: 
1. Vzduchové zbraně nejsou hračky a proto je mohou používat jen dospělé osoby. 

2. Nikdy nemiřte na osoby nebo zvířata, i když je zbraň vybitá. 

3. Vždy miřte jen na bezpečný terč a neopomeňte se ujistit, že nezakrývá jiné objekty. Taktéž se přesvědčte o tom, zda jeho pozadí 
nebude vaše střely odrážet. 

4. Při manipulaci se zbraní nebo při jejím napínání držte prsty bezpečně mimo spoušť. 

5. Dokud nejste připraven ke střelbě, pistoli nenabíjejte. S nabitou zbraní nechoďte, neběhejte a neskákejte. Nikdy neukládejte 
nabitou vzduchovou zbraň do vozidla. I když zbraň je vybitá, zajistěte ji pojistkou. 

6. Po ukončení střelby a před uložením zbraně se vždy přesvědčte, zda v nábojové komoře nezůstala střela. 

7. Zbraň a střelivo ukládejte odděleně, pokud možno pod zámek. 
8. Zbraň a střelivo vždy uložte bezpečně z dosahu dětí. 

9. Nikdy nestřílejte na cíl, který by mohl vaše střely odrazit nebo odchýlit. Nestřílejte do vody nebo na vodní hladinu. 

10. Pokud jste pod vlivem alkoholu nebo drog, zbraň nesmíte použít. 
11. Před střelbou se vždy přesvědčte, zda za terčem nejsou osoby nebo objekty, které by vaše střely mohly zranit nebo poškodit. 

12. Na zbrani nedělejte žádné úpravy nebo změny. Pokud přijde k funkční závadě, obraťte se na profesionálního puškaře. 

Nepokoušejte se závadu odstranit sám, jsou k tomu nutné speciální nástroje, bez kterých by oprava mohla být nebezpečná. 
13. Za následky nesprávné manipulace a použití vzduchové zbraně nenese odpovědnost výrobce ani prodejce zbraně. Za škody, které 

budou zbraní způsobeny, odpovídá výhradně uživatel zbraně. 

14. Nejdříve přemýšlejte, potom teprve střílejte. 
15. Nedoporučujeme vzduchovou zbraň používat osobám mladším 18ti let.  

  

 
 

NÁVOD: Vzduchová pistole se připraví ke střelbě stlačením vodící trubky hlavně v těle pistole. Pistoli ve volném stavu uchopíme do ruky 

za pažbičku, opřeme hlaveň o pevnou podložku a tlakem proti podložce docílíme zaskočení spoušťového mechanismu. Potom vyšroubujeme 
zadní šroub hlavně, vložíme do nábojové komory střelu Diabolo ráže 4,5mm a šroub znovu zašroubujeme. Tím je pistole připravena ke 

střelbě. Doporučujeme, aby po ukončení střelby zůstala pistole ve volném stavu bez stlačení tak, aby nedocházelo ke zbytečnému namáhání 

hlavní pružiny. Při běžném používání je zbraň bezúdržbová. 
 

ZÁRUKA A OPRAVY:  Na funkčnost zbraně je možno uplatnit záruku podle zákona. Záruční i pozáruční opravy provádí výrobní provoz 

prostřednictvím prodejního místa.  
 

UPOZORNĚNÍ: Vzduchovou pistoli LOV 2 není dovoleno používat osobám mladším 18 let bez přímého dozoru dospělých osob. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.docufreezer.com


ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Družby 1014/19, Plzeň 312 

00,Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  
 

 

 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

  
Na výrobek je poskytována záruka 24 měsíců ode dne prodeje konečnému spotřebiteli. 

1. Zjevné vady je nutno reklamovat ihned při prodeji. 

2. Záruka se vztahuje na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě. 
3. Dodavatel neručí za vady vzniklé přirozeným opotřebením, nevhodným uskladněním, nevhodnou dopravou, hrubým a 

neodborným zacházením, mechanickým poškozením, špatnou údržbou, nebo používáním výrobku k jiným, než určeným účelům. 

4. Podmínkou zahájení reklamačního řízení je předložení řádně vyplněného záručního listu. Záruka zaniká, pokud údaje v záručním 
listu byly dodatečně upravovány. 

5. Záruka zaniká, pokud byl výrobek neodborně opravován neoprávněnou osobou. 

6. Záruka zaniká převodem výrobku na třetí osobu. 
7. Záruka se uplatňuje u prodejny, kde byl výrobek zakoupen. 

8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. 

9. Při oprávněné reklamaci má zákazník právo na bezplatné odstranění vady. Výměna výrobku, nebo zrušení smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského (Obchodního) zákoníku. 

10. Bude-li při opravě zjištěno, že vada nepadá do záruky, uhradí veškeré náklady s jejím odstraněním zákazník- 

11. Přepravné, poštovné související s uplatněním práva na reklamaci, nejsou předmětem záruky. 
12. Zaplacením kupní ceny bere zákazník na vědomí záruční podmínky 

 

Model: LOV 2 
Výrobní číslo:  
Datum prodeje:  
Prodejna:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt:          
WWW.ALFATACTICAL.CZ - zásilkový obchod, specializovaná prodejna 

W. T. A. service s.r.o. 
Družby 1014/19, Plzeň 312 00 
Reklamace:    777 649 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 

Technické dotazy:    774 949 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 

Telefonické objednávky:  725 927 460 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod  

Tel.: 00420377223796, FAX:00420377223797 

e-mail: info@alfatactical.cz 

http://www.alfatactical.cz 

 

http://www.alfatactical.cz/
mailto:info@alfatactical.cz
https://www.docufreezer.com

	bookmark3

